
Schützengau Günzburg

Luftgewehr 2023 - Offene Klasse 2

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Rückrunde  -  B-Gruppe 2 
SV Deffingen 2   Tell Deubach 2 1007:1033

Aubele Karl Heinz 346
E Fasold Wolfgang 339
Lohr Jürgen 322

Walz Andreas 356
Sailer Leonhard 342
E Bestler Rudolf 335

BSG Offingen 3   SV 1910 Reisensburg 2 1032:1015
Brezger Lucie 368
Hummel Emily 340
Pfäffle Manuela 324

Kuhn Stefan 352
Kocharyan Anoush 344
E Sterk Benedikt 319

Tabelle

  1. VSG Ichenhausen 1   8 : 0   Punkte 4279  Ringe Schnitt:    1069,75
  2. Tell Deubach 2   6 : 4   Punkte 5077  Ringe Schnitt:    1015,40
  3. BSG Offingen 3   4 : 6   Punkte 5063  Ringe Schnitt:    1012,60
  4. SV Deffingen 2   4 : 6   Punkte 5053  Ringe Schnitt:    1010,60
  5. SV 1910 Reisensburg 2   2 : 8   Punkte 5042  Ringe Schnitt:    1008,40

Die besten Schützen der B-Gruppe 2 
  1. Brezger Lucie BSG Offingen 3 368 Ringe
  2. Walz Andreas Tell Deubach 2 356 Ringe
  3. Kuhn Stefan SV 1910 Reisensburg 2 352 Ringe
  4. Aubele Karl Heinz SV Deffingen 2 346 Ringe
  5. Kocharyan Anoush SV 1910 Reisensburg 2 344 Ringe
  6. Sailer Leonhard Tell Deubach 2 342 Ringe
  7. Hummel Emily BSG Offingen 3 340 Ringe
  8. Fasold Wolfgang SV Deffingen 2 339 Ringe
  9. Bestler Rudolf Tell Deubach 2 335 Ringe
10. Pfäffle Manuela BSG Offingen 3 324 Ringe
11. Lohr Jürgen SV Deffingen 2 322 Ringe
12. Sterk Benedikt SV 1910 Reisensburg 2 319 Ringe

RWK-Shooting.de 



Schützengau Günzburg
Einzelwertung - Luftgewehr - 2023 - Offene Klasse 2

B-Gruppe 2 0

Platz Passnr. Name Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

1 70706963 Brunner Korbinian 34 VSG Ichenhausen 1 4 384-379-383-379 381.25

2 70709361 Brezger Lucie 14 BSG Offingen 3 5 365-346-363-366-368 361.60

3 70709648 Angstmann Kilian 28 VSG Ichenhausen 1 4 353-347-364-357 355.25

4 70708919 Kocharyan Anoush 16 SV 1910 Reisensburg 2 4 354-366-344-344 352.00

5 70707767 Walz Andreas 31 Tell Deubach 2 5 355-328-347-354-356 348.00

6 70700453 Aubele Karl Heinz 61 SV Deffingen 2 4 346-345-353-346 347.50

7 70706229 Fasold Wolfgang 39 SV Deffingen 2 5 346-340-355-351-339 346.20

8 70701980 Sailer Leonhard 53 Tell Deubach 2 5 339-348-348-346-342 344.60

9 70708552 Hummel Emily 37 BSG Offingen 3 4 338-349-334-340 340.25

10 70707317 Kuhn Stefan 33 SV 1910 Reisensburg 2 5 350-315-342-333-352 338.40

11 70708273 Bestler Rudolf 85 Tell Deubach 2 1 335 335.00

12 70709198 Hieber Lea 20 VSG Ichenhausen 1 4 356-314-316-347 333.25

13 70709327 Sterk Benedikt 17 SV 1910 Reisensburg 2 5 315-333-325-341-319 326.60

14 70700525 Miller Bernhard 64 SV Deffingen 2 5 319-328-326-320-319 322.40

15 70705249 Baumeister Thomas 41 Tell Deubach 2 4 334-296-319-330 319.75

16 70700513 Lohr Jürgen 57 SV Deffingen 2 3 317-322-305 314.67

17 70707498 Pfäffle Manuela 55 BSG Offingen 3 5 325-318-324-302-291 312.00

18 70709542 Kuhn Ursula 50 SV 1910 Reisensburg 2 2 309-307 308.00

19 70708350 Pfäffle Lukas 17 BSG Offingen 3 5 287-304-308-315-310 304.80

20 70700575 Siegner Manuel 25 Tell Deubach 2 1 294 294.00

21 70708916 Gruber Thomas 37 SV 1910 Reisensburg 2 1 289 289.00

22 70701995 Spengler Hermann 49 Tell Deubach 2 1 282 282.00
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